АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 13 » ноября 2017 года
	                                        № 242

пгт. Забайкальск

Об утверждении муниципальной программы «Управление жизнеобеспечения городского поселения «Забайкальское»
на 2018-2020 годы.

            В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 35 Устава городского поселения «Забайкальское», постановлением администрации городского поселения «Забайкальское»       № 24 от 21.01.2016 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ городского поселения «Забайкальское», осуществления мониторинга и контроля их реализации» постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Управление жизнеобеспечения городского поселения «Забайкальское» на 2018-2020 годы (далее – Программа);
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения «Забайкальское» – начальника отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию (Писареву О.В.).

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      О.Г. Ермолин

[bookmark: _GoBack]

Администрация городского поселения «Забайкальское»
 муниципального района «Забайкальский район»

Лист согласования
к постановлению
Об утверждении муниципальной программы «Управление жизнеобеспечения городского поселения «Забайкальское»
на 2018-2020 годы.

	Должность
	Инициалы, фамилия
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель Главы – начальник отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию

	И.о. Заместителя главы по общим вопросам

	Начальник отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС

	Начальник отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства

	И.о. Начальника общего отдела

	В части оформления

	Главный специалист – юрист по ЖКХ отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС

	Главный специалист – юрист по имуществу отдела по финансовым, имущественным вопросам и социально-экономическому развитию

Исполнитель: начальник отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС    Попова Н.Ю